
 

1 

 

 

Ostrów Wielkopolski, dnia 27.11.2020 r. 

 

 

Otrzymują: 

- https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw  

- Wykonawcy zainteresowani niniejszym 

postępowaniem 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i produktów medycznych 

jednorazowego użytku przeznaczonych do opieki nad pacjentem dla ZZOZ w Ostrowie 

Wielkopolskim 

Znak sprawy: FDZP.226.25.2020 

 

 

 Zamawiający przekazuje uzupełnienie do odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ  z dnia 

20.11.2020 r.  

 

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień  

04.12.2020 r. odpowiednio na godz. 10:00 i 10:30.  
Zamawiający w załączeniu przesyła treść przesłanej w dniu dzisiejszym do publikacji             

w DUUE zmiany ogłoszenia o zamówieniu ( Sprostowanie. Ogłoszenie zmian lub dodatkowych 

informacji), która w dniu dzisiejszym została zamieszczona na 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw. 

 

Zamawiający informuje, iż niezwłocznie po opublikowaniu prześle ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia o zamówienia ( Sprostowanie. Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji) 

 

 

 

Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedz: 

Zgodnie z SIWZ 

 

Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 
 

Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z przylepcem wokół otworu o średnicy 

6x8cm lub 7cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_osw
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Pakiet 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 300 cm, 

wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nogi wykonany z włókniny typu SMS 50g/m2? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji stawu biodrowego wykonany z hydrofobowej włókniny 

trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie 

wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów o składzie: 

1 x serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 cm, 

wzmocnienie o wymiarze 75cm x 100cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm wzmocnienie o wymiarze 30cm x 80cm 

1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie uniwersalne wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 zintegrowana z dwoma podwójnymi 

organizatorami przewodów o składzie: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 

1x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm? 

Odpowiedz: 
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Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x150cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m2? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

 

Pakiet 9, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 10x15cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 11-1-15 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również 

 

Pakiet 9, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x60cm o średnicy 6cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również 

 

Pakiet 9, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również 

 

Pakiet 9, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetę włókninową? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
 

Pakiet 9, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 x serweta samoprzylepna  o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm 

wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o wymiarach 75 cm x 85 

cm 
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4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

Pakiet 9, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do ciecia cesarskiego o składzie: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm/240cm x 300cm z otworem wypełnionym folią 

chirurgiczną, zintegrowana z osłonami na kończyny oraz trójkątną torbą do zbiórki płynów  

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm 

Zestaw wykonany z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, 

w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, o 

odporności na rozerwania sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymałość na 

rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 118/93 N. Odporność na penetrację płynów w 

obszarze krytycznym 197 cm H2O, chłonności wzmocnienia min. 680% ? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również 

 

Pakiet 9, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na penetrację mikrobiologiczną 0CFU/100cm2? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również 

 

Pakiet 9, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem 7,5cm? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również 

 

Pakiet 9, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o paroprzepuszczalności 6200g/m2/24h? 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również 

 

Pakiet 9, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnyo 

wymiarach 25 cm x 30 cm 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
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1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 

1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm 

Zestaw wykonany z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, 

w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, 

zintegrowana z organizatorami przewodów, odporności na rozerwania sucho/mokro w obszarze 

krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 

118/93 N, odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O, chłonności 

wzmocnienia min. 680% ? 

 

Odpowiedz: 

Dopuszcza się również. 

 

 

 

 

                                                                                                         Z poważaniem 

 

                                                                                      Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 

                                                                                                      Dariusz Bierła 
 


